

Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO
Na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem:

Rekonstrukce oddělení nukleární medicíny – II. Etapa,
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o. z. -
stavební práce“

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

I.

Objednatel:

Název:	Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo:	Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená:	Ing. Petrem Fialou – generálním ředitelem společnosti
IČ:	25488627
DIČ:	CZ25488627
Bankovní spojení:	ČSOB, a. s.
č. účtu:	██████████
telefon, fax:	██████████
E-mail:	██████████
Osoba oprávněná jednat:	
- Ve věcech smluvních:	ing. Petr Fiala, generální ředitel
Zástupce ve věcech technických:	Jan Vágner, vedoucí odboru investic a obnovy majetku,
jan.vagner@kzcr.eu	
osoba oprávněná podepisovat změnové listy:	Jiří Šenkeřík

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel:

Název:	RRR spol. s.r.o.
Sídlo:	17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov
Zastoupený:	Vlastimilem Rindošem, jednatelem společnosti
IČ:	254 10 946
DIČ:	CZ 254 10 946
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
č. účtu:	██████████
Zástupce ve věcech technických:	Richard Malý, vedoucí technik
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 16278	

(dále jen **Zhotovitel**)

Dále také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci "**Rekonstrukce oddělení nukleární medicíny – II. Etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o. z. - stavební práce**"
ze dne 09.01.2018

Původní ustanovení smlouvy se mění následovně:

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. VII. odst. 1. Smlouvy. Celková cena díla se zvyšuje o 44 474,- Kč bez DPH. Celková cena díla vč. DPH činí 6 634 296,90 Kč.
2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností. Specifikace těchto změn je dána změnovými listy, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1.

IV.

Doba plnění díla

Termín plnění díla – dílo se v souladu se změnovým listem č.7 prodlužuje celkem o 8 kalendářních dnů.

V.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha: Změnový list č. 1 až 11

Za Zhotovitele

V Chomutově, dne

Za Objednatele

V Ústí nad Labem, dne - 2 -07- 2018

.....
Vlastimil Rindoš
Jednatel společnosti

.....
Ing. Petr Fiala
Generální ředitel

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“		Číslo změny: 1	
SoD: ze dne 09.01.2018		Datum: 22.02.2018	
Určeno pro	projektanta ☐	TDS ☒	zhotovitele ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐
Osobně ☐			
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:			
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u>			
příloha_č..2 SOD			
1) D+M okno s olověným sklem 800/1200		16 980,-Kč	
2) Montáž okna s olověným sklem 800/800		2 800,-Kč	
3) Demontáž a montáž dveří vč. doplňků		780,-Kč	
4) Dodávka dveří s olovem š. 900		25 700,-Kč	
Přípočtové položky celkem – vícepráce		46 260,- Kč	
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u>			
Příloha č.2 SOD			
1) D+M dvoukřídé PP dveře vč. kování, koordinátoru zavírání, madla a samozavírače		- 21 464,- Kč	
2) D+M okno s olověným sklem 800/600 – 2ks		-16 980,-Kč	
Odpočtové položky celkem – méněpráce		- 38 444,- Kč	
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací		7 816,- Kč	
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva			
<u>Původní cena díla</u>			
1. Cena díla bez DPH		5 438 416,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH		6 580 483,- Kč	
<u>Návrh ceny díla včetně ZL č.1</u>			
1. Cena díla bez DPH		5 446 232,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH		6 589 940,72Kč	
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:		6 589 940,72Kč	
zvýšení ceny o	Základ: 7 816,- Kč DPH 21%: 1 641,36 Kč Cena včetně DPH: 9 457,36 Kč		
snížení ceny o	Základ: 0,00 Kč DPH 21 %: 0,00 Kč Cena včetně DPH: 0,00 Kč		
Celková cena po změně			
Viz příloha: zdůvodnění změny	Základ 5 446 232,- Kč DPH 21%: 1 143 708,72 Kč Cena včetně DPH: 6 589 940,72 Kč		
Prodloužení lhůty:	0 kalendářních dnů		
Zkrácení lhůty:	0 kalendářních dnů		
Celková lhůta po změně	Datum dokončení: 06.05.2018		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☒	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐	
	rozdílem mezi PD a skutečností	☐	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“		Číslo změny: 1
SoD: ze dne 09.01.2018		Datum: 22.02.2018

Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla	☐

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce

příloha_č..2 SOD

1) D+M okno s olověným sklem 800/1200	16 980,- Kč
2) Montáž okna s olověným sklem 800/800	2 800,- Kč
3) Demontáž a montáž dveří vč. doplňků	780,- Kč
4) Dodávka dveří s olovem š. 900	25 700,- Kč
Přípočtové položky celkem – vícepráce	46 260,- Kč

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce

Příloha č.2 SOD

1) D+M dvoukřídlé PP dveře vč. kování, koordinátoru zavírání, madla a samozavírače	- 21 464,- Kč
2) D+M okno s olověným sklem 800/600 – 2ks	-16 980,- Kč
Odpočtové položky celkem – méněpráce	- 38 444,- Kč

Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací

7 816,- Kč

Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva

Původní cena díla

1. Cena díla bez DPH	5 438 416,- Kč
2. Cena díla vč. DPH	6 580 483,- Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.1

1. Cena díla bez DPH	5 446 232,- Kč
2. Cena díla s DPH	6 589 940,72 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:

6 589 940,72 Kč

zvýšení ceny o	Základ:	7 816,- Kč
	DPH 21%:	1 641,36 Kč
	Cena včetně DPH:	9 457,36 Kč
snížení ceny o	Základ:	0,00 Kč
	DPH 21 %:	0,00 Kč
	Cena včetně DPH:	0,00 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		Datum dokončení: 06.05.2018
Prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
Zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
2017 / 031	Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.		
Komentář	ZL č. 1 - výplně otvorů		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	1NP		
		Celkem (bez DPH)	7 816
		DPH	1 641
		Celkem (včetně DPH)	9 457

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chom	7 816	1 641	9 457
SO_01: 1NP	7 816	1 641	9 457
766: Konstrukce truhlářské	7 816	1 641	9 457
Celkem (bez DPH)	7 816		
DPH	1 641		
Celkem (včetně DPH)	9 457		

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.									15 632
SO_01: 1NP									15 632
766: Konstrukce truhlářské									7 816
###	H	D2	DVOJKŘÍDLOVÉ protipožární plně EI 30 DP3 -C-Sm-P-K 1500/1970 (KŘÍDLA 900+600) - barevné - specifikace viz PD	kus	- 1,0	-	- 1,0	15 600,00	- 15 600
Plný popis:									
Výkaz výměr: D2									-
1									1,0
###	SP	X20	D+M speciální okno s olověným sklem min 2 mm vrstva olova, 800/600 mm - specifikace viz PD - O4	kus	- 2,0	-	- 2,0	8 490,00	- 16 980
Plný popis:									
Výkaz výměr: Okno O4									-
###	SP	X21	D+M speciální okno s olověným sklem min 2 mm vrstva olova, 800/1200 mm - specifikace viz PD - O4	kus	1,0	-	1,0	16 980,00	16 980
3									3,0
###	SP	X22	Montáž speciálního okna s olověným sklem min 2 mm vrstva olova, 800/800 mm - specifikace viz O6	kus	1,0	-	1,0	2 800,00	2 800
#REF!									-
###	H	X16	D+M panikové kování	kus	- 1,0	-	- 1,0	1 890,00	- 1 890
Plný popis:									
Výkaz výměr: D2									-
1									1,0
###	H	X17	D+M koordinátor zavírání	kus	- 1,0	-	- 1,0	1 550,00	- 1 550
Plný popis:									
Výkaz výměr: D2									-
1									1,0
###	H	X17x	Demontáž a Montáž koordinátoru zavírání	kus	1,0	-	1,0	600,00	600
###	H	X11	D+M madla na dveře	pár	- 1,0	-	- 1,0	1 450,00	- 1 450
#REF!									-
###	SP	76660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,0	-	1,0	180,00	180
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových									
Výkaz výměr: D2									-
1									1,0
###	H	54917265	Samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	- 1,0	-	- 1,0	974,00	- 974
Plný popis:									
###	B	D11	D+M - NOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE+2MM OLOVO 900/1970 V OCELOVÉM RÁMU-DVEŘE I RÁM PANTOVÉ- - dodávka včetně rámu s olověnou výstělkou	kus	1,0	-	1,0	25 700,00	25 700
Plný popis:									
Výkaz výměr: D11									-
1									1,0

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č.1 K PŘÍLOZE Č. 2 K SOD

PROJEKT:

„Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II.etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“

SoD ze dne 09.01.2018

Podrobný popis změn :

Nárůst ceny díla:

- 1) Okno s olověným sklem – 800/1200 – nahradí původě navržené okno menšího rozměru
- 2) Montáž okna s olověným sklem 800/800 - okno bylo dodáno, ale nebylo osazeno v rámci části rekonstrukce na nemocnici v Mostě, proto se využije na této stavbě
- 3) Demontáž a montáž dveří vč. doplňků, které budou přemístěny z původního místa, kam byly osazeny během I.etapy výstavby
- 4) Dodávka dveří s olovem š. 900 – dveře budou doplněny do skladu LN 120.2

Snížení ceny díla:

- 1) D+M dvoukřídé PP dveře vč. kování, koordinátoru zavírání a madla – na místo požárního předělu budou přemístěny dveře dodané v I.etapě výstavby
- 2) D+M okna s olověným sklem 800/600 - 2ks – budou nahrazeny jinými okny

Nezbytnost vyvolaných změn :

Výše uvedené změny oproti projektu byl vyvolány:

- požadavky budoucích uživatelů
- zjednodušení původní řešení

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jiří Šenkeřík

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: Ing.Karel Šafařík

Podpis zhotovitele, datum, razítko: Tomáš Roža



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“		Číslo změny: 2	
SoD: ze dne 09.01.2018		Datum: 28.02.2018	
Určeno pro	projektanta ☐	TDS ☒	zhotovitele ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐
Osobně ☐			
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:			
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u> příloha_č.2 SOD			
1) Příčka tl.125 z pb tvárnic		22 415,-Kč	
2) Stěny nosné tl. 200 z pb tvárnic		1 758,-Kč	
3) Válcované nosníky L 80/60		788,-Kč	
4) Vybourání otvoru ve zdivu		189,-Kč	
Přípočtové položky celkem – vícepráce		25 150,- Kč	
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u> Příloha č.2 SOD			
1) Příčka tl.100 z pb tvárnic		- 18 662,- Kč	
Odpočtové položky celkem – méněpráce		- 18 662,- Kč	
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací		6 489,- Kč	
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva			
Původní cena díla			
1. Cena díla bez DPH		5 446 232,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH		6 589 940,72Kč	
Návrh ceny díla včetně ZL č.2			
1. Cena díla bez DPH		5 452 721,- Kč	
2. Cena díla s DPH		6 597 792,42 Kč	
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:		6 597 792,42Kč	
zvýšení ceny o	Základ: 6 489,- Kč DPH 21%: 1 362,69 Kč Cena včetně DPH: 7 851,69 Kč		
snížení ceny o	Základ: 0,00 Kč DPH 21 %: 0,00 Kč Cena včetně DPH: 0,00 Kč		
Celková cena po změně			
Viz příloha: zdůvodnění změny	Základ 5 452 721,- Kč DPH 21%: 1 145 071,41 Kč Cena včetně DPH: 6 597 792,42 Kč		
Prodloužení lhůty:	0 kalendářních dnů		
Zkrácení lhůty:	0 kalendářních dnů		
Celková lhůta po změně	Datum dokončení: 06.05.2018		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☒	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐	
	rozdílem mezi PD a skutečností	☐	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“		Číslo změny: 2
SoD: ze dne 09.01.2018		Datum: 28.02.2018
Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒	
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐	
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:		
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u> příloha č.2 SOD		
1) Příčka tl.125 z pb tvárnic	22 415,-Kč	
2) Stěny nosné tl. 200 z pb tvárnic	1 758,-Kč	
3) Válcované nosníky L 80/60	788,-Kč	
4) Vybourání otvoru ve zdivu	189,-Kč	
Přípočtové položky celkem – vícepráce	25 150,- Kč	
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u> Příloha č.2 SOD		
1) Příčka tl.100 z pb tvárnic	- 18 662,- Kč	
Odpočtové položky celkem – méněpráce	- 18 662,- Kč	
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací		6 489,- Kč
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva		
<u>Původní cena díla</u>		
1. Cena díla bez DPH	5 446 232,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH	6 589 940,72Kč	
<u>Návrh ceny díla včetně ZL č.2</u>		
1. Cena díla bez DPH	5 452 721,- Kč	
2. Cena díla s DPH	6 597 792,42 Kč	
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:		6 597 792,42Kč
zvýšení ceny o	Základ: 6 489,- Kč DPH 21%: 1 362,69 Kč Cena včetně DPH: 7 851,69 Kč	
snížení ceny o	Základ: 0,00 Kč DPH 21 %: 0,00 Kč Cena včetně DPH: 0,00 Kč	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		Datum dokončení: 06.05.2018
Prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
Zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky

2017 / 031

Zakázka

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Komentář

ZL č. 2 - zdívo

Popis verze

Komentář verze

Adresa

Rok

Datum zahájení

Datum dokončení

Typ Firmy

Název

Kontaktní osoba

Telefon

Význam (funkce)

Jméno

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	1NP		
SO_02	1PP		
SO_03	UT		
SO_04	VZT		
SO_05	elektroinstalace		
SO_06	ZTI		
VON	vedlejší a ostatní náklady		
		Celkem (bez DPH)	6 489
		DPH	1 363
		Celkem (včetně DPH)	7 852

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chom	6 489	1 363	7 852
SO_01: 1NP	6 489	1 363	7 852
003: Svislé konstrukce	6 300	1 323	7 623
009: Ostatní konstrukce a práce	189	40	229
Celkem (bez DPH)	6 489		
DPH	1 363		
Celkem (včetně DPH)	7 852		

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena		
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.							12 789		
SO_01: 1NP							6 489		
003: Svislé konstrukce							6 300		
1.	SP	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	- 35,75	-	- 35,75	522,00	- 18 662
Plný popis: Příčky z pórobetonových přesných příčekovek (YTONG)									
Výkaz výměr: LN 112.1							-		
3,25*5,5							- 17,875		
LN 116.2							-		
3,25*5,5							- 17,875		
3.	SP	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	35,75	-	35,75	627,00	22 415
Plný popis: Příčky z pórobetonových přesných příčekovek (YTONG)									
Výkaz výměr: LN 112.1							-		
3,25*5,5							17,875		
LN 116.2							-		
3,25*5,5							17,875		
6.	SP	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,0	-	2,0	879,00	1 758
Plný popis: Stěny z přesných pórobetonových tvárnic YTONG									
Výkaz výměr: zazdívká otvoru L 117							-		
7.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,026	-	0,026	30 500,00	788
Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů									
Výkaz výměr: L 80/6							-		
							- 0,107		
009: Ostatní konstrukce a práce							189		
							0,133		
65.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,0	-	2,0	94,60	189
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek									
Výkaz výměr: L 117									

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č.2 K PŘÍLOZE Č. 2 K SOD

PROJEKT:

„Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II.etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce “

SoD ze dne 09.01.2018

Podrobný popis změn :

Nárůst ceny díla:

- 1) Příčka tl.125 z pb tvárnic – příčky budou posunuty a musí dojít k jejich zpevnění
- 2) Stěny nosné tl. 200 z pb tvárnic - dozdivka otvoru pro dodávku přístroje
- 3) Válcované nosníky L 80/60 – doplnění překladů nad vybouraný otvor
- 4) Vybourání otvoru ve zdivu – otvor pro dodávku přístroje

Snížení ceny díla:

- 1) Příčka tl.100 z pb tvárnic – příčky budou posunuty na základě požadavku budoucího uživatele na využití prostor

Nezbytnost vyvolaných změn :

Výše uvedené změny oproti projektu byl vyvolány:

- požadavky budoucích uživatelů
- požadavky dodavatele přístroje

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jiří Šenkeřík

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: Ing.Karel Šafařík

Podpis zhotovitele, datum, razítko: Tomáš Roža



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“			Číslo změny: 3	
SoD: ze dne 09.01.2018			Datum: 22.03.2018	
Určeno pro	projektanta ☐	TDS ☒	zhotovitele ☒	Objednatele ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:				
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u> příloha_č..2 SOD				
1) Závěsy potrubí			3 400,-Kč	
2) Vsazení 5ti ks odboček na ocelové potrubí DN 100			20 700,-Kč	
3) Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50			3 098,-Kč	
4) Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70			3 430,-Kč	
5) Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125			320,-Kč	
6) Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40			453,-Kč	
7) Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m			88,-Kč	
Přípočtové položky celkem – vícepráce			31 450,- Kč	
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u> Příloha č.2 SOD				
Nejsou žádné odpočty				
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací			31 450,- Kč	
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva				
<u>Původní cena díla</u>				
1. Cena díla bez DPH			5 452 721,- Kč	
2. Cena díla s DPH			6 597 792,42 Kč	
<u>Návrh ceny díla včetně ZL č.3</u>				
1. Cena díla bez DPH			5 484 171,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH			6 635 846,91Kč	
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:			6 635 846,91Kč	
zvýšení ceny o	Základ:		31 450,- Kč	
	DPH 21%:		6 604,5 Kč	
	Cena včetně DPH:		38 054,5 Kč	
snížení ceny o	Základ:		0,00 Kč	
	DPH 21 %:		0,00 Kč	
	Cena včetně DPH:		0,00 Kč	
Celková cena po změně				
Viz příloha: zdůvodnění změny	Základ		5 484 171,- Kč	
	DPH 21%:		1 151 675,91 Kč	
	Cena včetně DPH:		6 635 846,91 Kč	
Prodloužení lhůty:	0 kalendářních dnů			
Zkrácení lhůty:	0 kalendářních dnů			
Celková lhůta po změně	Datum dokončení: 06.05.2018			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		☒	
	chybou v dokumentaci zakázky		☐	
	rozdílem mezi PD a skutečností		☐	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“		Číslo změny: 3
SoD: ze dne 09.01.2018		Datum: 22.03.2018
Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒	
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐	
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:		
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u> příloha_č..2 SOD		
1) Závěsy potrubí	3 400,-Kč	
2) Vsazení 5ti ksodboček na ocelové potrubí DN 100	20 700,-Kč	
3) Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	3 098,-Kč	
4) Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	3 430,-Kč	
5) Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	320,-Kč	
6) Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	453,-Kč	
7) Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	88,-Kč	
<u>Přípočtové položky celkem – vícepráce</u>		<u>31 450,- Kč</u>
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u> Příloha č.2 SOD		
Nejsou žádné odpočty		
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací		<u>31 450,- Kč</u>
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva		
<u>Původní cena díla</u>		
1. Cena díla bez DPH	5 452 721,- Kč	
2. Cena díla s DPH	6 597 792,42 Kč	
<u>Návrh ceny díla včetně ZL č.3</u>		
1. Cena díla bez DPH	5 484 171,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH	6 635 846,91Kč	
<u>Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:</u>		<u>6 635 846,91Kč</u>
zvýšení ceny o	Základ: 31 450,- Kč DPH 21%: 6 604,5 Kč Cena včetně DPH: 38 054,5 Kč	
snížení ceny o	Základ: 0,00 Kč DPH 21 %: 0,00 Kč Cena včetně DPH: 0,00 Kč	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: Datum dokončení: 06.05.2018		
Prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
Zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
2017 / 031	Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.		
Komentář	ZL č. 3 - odpadní potrubí		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	1NP		
SO_02	1PP		
SO_03	UT		
SO_04	VZT		
SO_05	elektroinstalace		
SO_06	ZTI		
VON	vedlejší a ostatní náklady		
		Celkem (bez DPH)	31 450
		DPH	6 604
		Celkem (súčet DPH)	38 054

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chorr	31 450	6 604	38 054
SO_06: ZTI	31 450	6 604	38 054
009: Ostatní konstrukce a práce	3 450	725	4 175
721: Vnitřní kanalizace	28 000	5 880	33 879
Celkem (bez DPH)	31 450		
DPH	6 604		
Celkem (včetně DPH)	38 054		

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.								31 450	
SO_06: ZTI								31 450	
009: Ostatní konstrukce a práce								3 450	
1.	SP	X33	Závěsy potrubí	oubc	1,0	–	1,0	3 450,00	3 450
Plný popis:									
721: Vnitřní kanalizace								28 000	
2.	SP	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	5,0	–	5,0	4 140,00	20 700
Plný popis: Opravy odpadního potrubí litinového									
3.	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	10,5	–	10,5	295,00	3 098
Plný popis: Potrubí z plastových trub									
4.	SP	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	9,5	–	9,5	361,00	3 430
Plný popis: Potrubí z plastových trub									
5.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,0	–	20,0	16,00	320
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace									
6.	SP	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	2,5	–	2,5	181,00	453
Plný popis: Potrubí pro odvod kondenzátu z klima jednotky									
7.	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77	–	1,77	49,93	88
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace									

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č.3 K PŘÍLOZE Č. 2 K SOD

PROJEKT:

„Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“

SoD ze dne 09.01.2018

Podrobný popis změn :

Nárůst ceny díla:

- 1) Závěsy potrubí – nutné pro provedení nového potrubí
- 2) Vsazení 5ti ksodboček na ocelové potrubí DN 100 – napojení nového potrubí na stávající ocelové stoupací potrubí
- 3) Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 – nové odpadní protihlukové potrubí nahradí původní ocelové
- 4) Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70 – nové odpadní protihlukové potrubí nahradí původní ocelové
- 5) Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125
- 6) Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40 – příprava pro odvod vody/ kondenzátu pro klimatizační jednotku
- 7) Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m – přesun hmot související s výše uvedenými pracemi

Snížení ceny díla:

Žádné není

Nezbytnost vyvolaných změn :

Výše uvedené změny oproti projektu byl vyvolány:

- požadavky budoucích uživatelů
- zjištěním stavu po odhalení stávajícího potrubí

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jiří Šenkeř

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: Ing. Karel Šafařík

Podpis zhotovitele, datum, razítko: Tomáš Roža

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“			Číslo změny: 4	
SoD: ze dne 09.01.2018			Datum: 29.03.2018	
Určeno pro	projektanta ☐	TDS ☒	zhotovitele ☒	Objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☐
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: <u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u> příloha_č.2 SOD				
1) Demontáž podhledu kazet			8 062,- Kč	
2) Montáž kazet SDK kazetového podhledu			2 630,- Kč	
Přípočtové položky celkem – vícepráce			10 692,- Kč	
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u> Příloha č.2 SOD				
1) Obložení stěn SDK s 1,0 mm olověnou deskou na ocel.roštu			- 28 758,- Kč	
2) Montáž SDK kazetového podhledu			- 13 471,- Kč	
Odpočtové položky celkem – méněpráce			- 43 229,- Kč	
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací			-31 537,- Kč	
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva				
Původní cena díla				
1. Cena díla bez DPH			5 484 171,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH			6 635 846,91 Kč	
Návrh ceny díla včetně ZL č.4				
1. Cena díla bez DPH			5 452 634,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH			6 597 687,14 Kč	
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:			6 597 687,14 Kč	
zvýšení ceny o		Základ: 0,00,- Kč DPH 21%: 0,00,- Kč Cena včetně DPH: 0,00,- Kč		
snížení ceny o		Základ: 31 537,00 Kč DPH 21 %: 6 622,77 Kč Cena včetně DPH: 38 159,77 Kč		
Celková cena po změně				
Viz příloha: zdůvodnění změny		Základ: 5 452 634,- Kč DPH 21%: 1 145 053,14 Kč Cena včetně DPH: 6 597 687,14 Kč		
Prodloužení lhůty:	0 kalendářních dnů			
Zkrácení lhůty:	0 kalendářních dnů			
Celková lhůta po změně		Datum dokončení: 06.05.2018		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		☒	
	chybou v dokumentaci zakázky		☐	
	rozdílem mezi PD a skutečností		☐	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“		Číslo změny: 4
SoD: ze dne 09.01.2018		Datum: 29.03.2018
Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒	
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐	
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:		
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u> příloha_č..2 SOD		
1) Demontáž podhledu kazet	8 062,- Kč	
2) Montáž kazet SDK kazetového podhledu	2 630,- Kč	
Přípočtové položky celkem – vícepráce	10 692,- Kč	
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u> Příloha č.2 SOD		
1) Obložení stěn SDK s 1,0 mm olověnou deskou na ocel.roštu	- 28 758,- Kč	
2) Montáž SDK kazetového podhledu	- 13 471,- Kč	
Odpočtové položky celkem – méněpráce	- 43 229,- Kč	
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací		-31 537,- Kč
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva		
<u>Původní cena díla</u>		
1. Cena díla bez DPH	5 484 171,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH	6 635 846,91 Kč	
<u>Návrh ceny díla včetně ZL č.4</u>		
1. Cena díla bez DPH	5 452 634,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH	6 597 687,14 Kč	
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:	6 597 687,14 Kč	
zvýšení ceny o	Základ: 0,00,- Kč DPH 21%: 0,00,- Kč Cena včetně DPH: 0,00,- Kč	
snížení ceny o	Základ: 31 537,00 Kč DPH 21 %: 6 622,77 Kč Cena včetně DPH: 38 159,77 Kč	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		Datum dokončení: 06.05.2018
Prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
Zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
2017 / 031	Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.		
Komentář	ZL č. 3 - SDK + podhledy		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	1NP		
SO_02	1PP		
SO_03	UT		
SO_04	VZT		
SO_05	elektroinstalace		
SO_06	ZTI		
VON	vedlejší a ostatní náklady		
		Celkem (bez DPH)	- 31 537
		DPH	- 6 623
		Celkem (včetně DPH)	- 38 159

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chorr	- 31 537	- 6 623	- 38 159
SO_01: 1NP	- 31 537	- 6 623	- 38 159
763: Konstrukce montované	- 31 537	- 6 623	- 38 159
Celkem (bez DPH)	- 31 537		
DPH	- 6 623		
Celkem (včetně DPH)	- 38 159		

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.									- 31 537
SO_01: 1NP									- 31 537
763: Konstrukce montované									- 31 537
1.	SP	X14	Obložení stěn SDK s 1,0 mm olověnou deskou na ocel.roštu	m2	- 13,376	-	- 13,376	2 150,00	- 28 758
Plný popis:									
Výkaz výměr: Sloupy (0,67+0,375)*3,2 - 4ks									13,376
2.	SP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	- 47,6	-	- 47,6	283,00	- 13 471
Plný popis: Montáž sádkartonového podhledu									
		LN 100					-		
		41,75					- 41,75		
		VM 6.100					-		
		32,10					- 32,1		
		Chodba u sociálek					-		
		26,25					26,25		
							- 47,6		
3.	SP	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	57,18	-	57,18	141,00	8 062
Plný popis: Demontáž kazet vč. uložení									
		LN 100					-		
		41,75					41,75		
		VM 6.100					-		
		15,43					15,43		
4.	SP	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	57,18	-	57,18	46,00	2 630
		LN 100					-		
		41,75					41,75		
		VM 6.100					-		
		15,43					15,43		

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č.4 K PŘÍLOZE Č. 2 K SOD

PROJEKT:

„Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II.etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“

SoD ze dne 09.01.2018

Podrobný popis změn :

Nárůst ceny díla:

- 1) Demontáž podhledu kazet – demontáž a uložení kazet podhledu pro pozdější namontování po dokončení hrubých stavebních prací
- 2) Montáž kazet SDK kazetového podhledu – zpětná montáž demontovaných kazet

Snížení ceny díla:

- 1) Obložení stěn SDK s 1,0 mm olověnou deskou na ocel.roštu – obložení ŽB sloupů olovem u obvodového pláště není nutné provádět
- 2) Montáž SDK kazetového podhledu – v rámci úspor nebude proveden nový kazetový podhled na chodbě

Nezbytnost vyvolaných změn :

Výše uvedené změny oproti projektu byl vyvolány:
- zjednodušení původní řešení v rámci úspor

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jiří Šenkeř

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: Ing.Karel Šafařík

Podpis zhotovitele, datum, razítko: Tomáš Roža



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“		Číslo změny: 5	
SoD: ze dne 09.01.2018		Datum: 29.03.2018	
Určeno pro	projektanta ☐	TDS ☒	zhotovitele ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐
Objednatel ☒			
Osobně ☐			
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:			
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u>			
příloha_č..2 SOD			
1) Lepení elektrostaticky vodivého PVC		4 099,-Kč	
2) Dodávka elektrostaticky vodivého PVC		28 719,-Kč	
3) Přesun hmot		64,-Kč	
Přípočtové položky celkem – vícepráce		32 882,- Kč	
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u>			
Příloha č.2 SOD			
1) Nová dlažba v místnostech č. V6.102 a V6.103		- 24 257,- Kč	
2) Lepení pásů PVC v místnosti LN 112.1		-2 489,-Kč	
3) Dodávka heterogenního zátěžového PVC do místnosti LN 112.1		-13 474,-Kč	
Odpočtové položky celkem – méněpráce		- 40 222,- Kč	
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací		- 7 338,- Kč	
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva			
<u>Původní cena díla</u>			
1. Cena díla bez DPH		5 452 634,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH		6 597 687,14Kč	
<u>Návrh ceny díla včetně ZL č.5</u>			
1. Cena díla bez DPH		5 445 296,- Kč	
2. Cena díla vč. DPH		6 588 808,16Kč	
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:		6 588 808,16Kč	
zvýšení ceny o	Základ: 0,00 Kč DPH 21 %: 0,00 Kč Cena včetně DPH: 0,00 Kč		
snížení ceny o	Základ: 7 338,00 Kč DPH 21 %: 1 540,98 Kč Cena včetně DPH: 8 878,98 Kč		
Celková cena po změně			
Viz příloha: zdůvodnění změny	Základ 5 445 296,- Kč DPH 21%: 1 143 512,16 Kč Cena včetně DPH: 6 588 808,16 Kč		
Prodloužení lhůty:	0 kalendářních dnů		
Zkrácení lhůty:	0 kalendářních dnů		
Celková lhůta po změně	Datum dokončení: 06.05.2018		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele ☒ chybou v dokumentaci zakázky ☐ rozdílem mezi PD a skutečností ☐		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
„Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“

Číslo změny: **5**

SoD: ze dne 09.01.2018

Datum: 29.03.2018

Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.

Předkládaný návrh úpravy:

dohodnuté ceny



dohodnuté lhůty ukončení díla



Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce

příloha_č..2 SOD

- 1) Lepení elektrostaticky vodivého PVC
- 2) Dodávka elektrostaticky vodivého PVC
- 3) Přesun hmot

4 099,-Kč

28 719,-Kč

64,-Kč

Přípočtové položky celkem – vícepráce

32 882,- Kč

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce

Příloha č.2 SOD

- 1) Nová dlažba v místnostech č. V6.102 a V6.103
- 2) Lepení pásů PVC v místnosti LN 112.1
- 3) Dodávka heterogenního zátěžového PVC do místnosti LN 112.1

- 24 257,- Kč

-2 489,-Kč

-13 474,-Kč

- 40 222,- Kč

Odpočtové položky celkem – méněpráce

Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací

- 7 338,- Kč

Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva

Původní cena díla

1. Cena díla bez DPH

5 452 634,- Kč

2. Cena díla vč. DPH

6 597 687,14Kč

Návrh ceny díla včetně ZL č.5

1. Cena díla bez DPH

5 445 296,- Kč

2. Cena díla vč. DPH

6 588 808,16Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:

6 588 808,16Kč

zvýšení ceny o

Základ:

0,00 Kč

DPH 21 %:

0,00 Kč

Cena včetně DPH:

0,00 Kč

snížení ceny o

Základ:

7 338,00 Kč

DPH 21 %:

1 540,98 Kč

Cena včetně DPH:

8 878,98 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

Datum dokončení: 06.05.2018

Prodloužení lhůty o

0 kalendářních dní

Zkrácení lhůty o

0 kalendářních dní

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 2017 / 031		Zakázka Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.	
Komentář	ZL č. 5 - povrchy podlah		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	1NP		
SO_02	1PP		
SO_03	UT		
SO_04	VZT		
SO_05	elektroinstalace		
SO_06	ZTI		
VON	vedlejší a ostatní náklady		
		Celkem (bez DPH)	- 7 338
		DPH	- 1 541
		Celkem (včetně DPH)	- 8 879

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chom	- 7 338	- 1 541	- 8 879
SO_01: 1NP	- 7 338	- 1 541	- 8 879
771: Podlahy z dlaždic	- 24 257	- 5 094	- 29 351
776: Podlahy povlakové	16 920	3 553	20 473
Celkem (bez DPH)	- 7 338		
DPH	- 1 541		
Celkem (včetně DPH)	- 8 879		

Zakázka:

Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Změna užívání a stavební úpravy ONM – 2.část - KZ a.s. - Nemocnice Chomutov o.z.									- 7 338
SO_01: 1NP									- 7 338
771: Podlahy z dlaždic									- 24 257
1.	SP	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	- 18,83	–	- 18,83	320,00	- 6 026
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických									
VN 6.102									–
7,5									7,5
VN 6.103									–
11,33									11,33
2.	H	59761432	Dlaždice keramické slinuté -dle výběru investora	m2	- 18,83	10,00	- 20,713	478,00	- 9 901
Plný popis:									
3.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	- 18,83	–	- 18,83	35,50	- 668
Plný popis: Podlahy - ostatní práce									
4.	SP	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	- 18,83	–	- 18,83	215,00	- 4 048
Plný popis: Vyrovnání podkladní vrstvy									
5.	SP	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	- 37,66	–	- 37,66	42,20	- 1 589
Plný popis: Vyrovnání podkladní vrstvy									
Výkaz výměr: 18,83*2									131,58
									–
6.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	- 18,83	–	- 18,83	28,00	- 527
Plný popis: Podlahy - ostatní práce									
7.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	–	6,58	- 227,60	- 1 498
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic									
776: Podlahy povlakové									16 920
###	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	- 24,4	–	- 24,4	102,00	- 2 489
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC									
Výkaz výměr: LN 112.1									–
24,4									24,4
###	SP	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	24,4	–	24,4	168,00	4 099
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC									
Výkaz výměr: LN 112.1									–
24,4									24,4
###	H	28411017	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm,R10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm,stálost do 0,1%	m2	- 24,4	10,00	- 26,84	502,00	- 13 474
Plný popis:									
###	H	28411026	PVC homogen. zátěž. elektrostaticky vodivé tl. 2,00 mm, el. odpor 0,05 - 1 Mohm, třída zátěže 34/43	m2	24,4	10,00	26,84	1 070,00	28 719
Plný popis:									
###	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	–	0,38	168,56	64
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové									

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č.5 K PŘÍLOZE Č. 2 K SOD

PROJEKT:

„Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“

SoD ze dne 09.01.2018

Podrobný popis změn :

Nárůst ceny díla:

- 1) Lepení elektrostaticky vodivého PVC – změnu typu podlahy v místnosti LN 112.1
- 2) Dodávka elektrostaticky vodivého PVC – změnu typu podlahy v místnosti LN 112.1
- 3) Přesun hmot- související se změnou typu podlahy v místnosti LN 112.1

Snížení ceny díla:

- 1) Nová dlažba v místnostech č. V6.102 a V6.103 – v rámci úspor se nebude provádět
- 2) Lepení pásů PVC v místnosti LN 112.1 - změnu typu podlahy v místnosti LN 112.1
- 3) Dodávka heterogenního zátěžového PVC do místnosti LN 112.1 - změnu typu podlahy v místnosti LN 112.1

Nezbytnost vyvolaných změn :

Výše uvedené změny oproti projektu byl vyvolány:

- požadavky budoucích uživatelů
- zjednodušení původní řešení v rámci úspor

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jiří Šenke

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: Ing.Karel Šafařík

Podpis zhotovitele, datum, razítko: Tomáš Roža



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Rekonstrukce Oddělení nukleární medicíny – II. etapa, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce“		Číslo změny: 6	
SoD: ze dne 09.01.2018		Datum: 29.03.2018	
Určeno pro	projektanta ☐	TDS ☒	zhotovitele ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐
osobně ☐			
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:			
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce</u>			
příloha_č..2 SOD			
1) Mazanina z betonu C25/30 vč. úpravy povrchu			1 355,-Kč
2) Výztuž betonu			2 952,-Kč
3) Bourání betonu			894,-Kč
4) Odvoz a likvidace sutí			2 426,-Kč
Přípočtové položky celkem – vícepráce			7 628,- Kč
<u>Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce</u>			
Příloha č.2 SOD			
1) Žádné nejsou			
Odpočtové položky celkem – méněpráce			-0,- Kč
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací			7 628,- Kč
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva			
<u>Původní cena díla</u>			
1. Cena díla bez DPH			5 445 296,- Kč
2. Cena díla vč. DPH			6 588 808,16Kč
<u>Návrh ceny díla včetně ZL č.6</u>			
1. Cena díla bez DPH			5 452 924,- Kč
2. Cena díla vč. DPH			6 598 038,04Kč
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:			6 598 038,04 Kč
zvýšení ceny o	Základ:		7 628,- Kč
	DPH 21%:		1 601,88 Kč
	Cena včetně DPH:		9 229,88 Kč
snížení ceny o	Základ:		0,00 Kč
	DPH 21 %:		0,00 Kč
	Cena včetně DPH:		0,00 Kč
Celková cena po změně			
Viz příloha: zdůvodnění změny	Základ		5 452 924,- Kč
	DPH 21%:		1 145 114,04 Kč
	Cena včetně DPH:		6 598 038,04 Kč
Prodloužení lhůty:			0 kalendářních dnů
Zkrácení lhůty:			0 kalendářních dnů
Celková lhůta po změně			Datum dokončení: 06.05.2018
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☒	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐	
	rozdílem mezi PD a skutečností	☐	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			